
Přízemní apartmán v prodeji ve Zlaté míli, Marbella 995 000 €
Reference: R4443826  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 160m  Terrace: 45m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

BYT NA PRODEJ V LA QUINTA DEL VIRREY, MARBELLA GOLDEN MILE Tento uzavřený komplex pouhých 20 bytů
se nachází přibližně 1 km od pláže v Marbelle a nabízí velký bazén pro dospělé a jeden pro děE a upravené zahrady.
Ubytování prošlo kompletní rekonstrukcí, která mu dodala skandinávský a hřejivý nádech s nejvyššími standardy
kvality. Má zastavěnou plochu 212 m2 včetně 49 m2 teras. Má otevřený koncept obývacího pokoje s jídelnou a
kuchyní, který dokonale spojuje tři prostory. Krásně řešená kuchyň je plně vybavená včetně špičkových spotřebičů a
prakEckého centrálního ostrůvku. Terasa je zastřešená, což je ideální pro další obytný prostor. Hlavní ložnice má rovněž
přístup na hlavní přední terasu. Další dvě ložnice mají rovněž vlastní koupelny, z nichž jedna má soukromou terasu. V
neposlední řadě je zde toaleta pro hosty. Nemovitost se prodává se dvěma podzemními parkovacími místy a velkým
skladem. Mezi další prvky patří: dřevěné podlahy, klimatizace, podlahové vytápění a krb v obývacím pokoji.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Poblíž mešity 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán v prodeji ve Zlaté míli, Marbella
	995 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


